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Ceník servisní a administrační úkony  

úkon 

Práce technika 

 

Práce síťového specialisty 

Doprava technika 

Faktura zaslaná poštou 

Zaslání opisu vyúčtování 

Marný výjezd (Klient nebyl zastižen v jím 

odsouhlaseném termínu, aniž by včas na tuto 

skutečnost upozornil.)

Placený servisní výjezd ( v případě, že závada 

nebyla nalezena na zařízení poskytovatele)

Administrativní poplatek při změnách 

Veřejná IP adresa 

Změna technologie z wifi na optickou síť 

Dohledání platby s nesprávným variabilním 

symbolem 

Lištování

Změna tarifu z vyššího na nižší 

Poplatek za odpojení z důvodu nedoplatku 

Poplatek za připojení po omezení služeb

 

Cena s DPH 

 300Kč/hod 

  750Kč/hod 

  10Kč 

  50Kč 

  50Kč 

  300Kč 

  300Kč/hod 

  150Kč 

100Kč/měsíc 

  ZDARMA 

 150Kč 

  88Kč/m 

  600Kč 

  500Kč 

  100kč
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Ceník zboží 

Zboží Cena s DPH 

Anténa UBNT  2500Kč 

RJ45 15Kč/ks 

Kabel FTP 15Kč/m 

Držák pod tašku 350Kč 

Výložník standart 350Kč 

Výložník pro uchycení antény (mini) 150Kč 

WIFI router  - jedna anténa 649Kč 

WIFI router  -  dvě antény 999Kč 

Aktivní prvek – domácí switch 8 port 300Kč

Keystone  100Kč 
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Kompletní ceník služeb platný od 28.11.2018

Aktivační poplatky 

WIFI OPTIKA - LAN 

Úvazek 24 měsíců 1Kč s DPH Úvazek 24 měsíců 1Kč s DPH ( wifi router 

TPLINK zdarma)  

Bez úvazku 3500Kč s DPH Bez úvazku 1500Kč s DPH 

 

Bezdrátový internet

- pracující v pásmu 5GHz AIRMAX M5

Název služby Rychlost Cena s DPH

AIR10 10Mbit/1Mbit 333Kč 

AIR20 20Mbit/2Mbit 449Kč 

AIR30 30Mbit/3Mbit 549Kč 

 

OPTICKÝ internet  

-  připojení pomocí kabelu 

Název služby Rychlost Cena s DPH 

FIBER20 20Mbit/20Mbit 399Kč 

FIBER50 50Mbit/50Mbit 499Kč 

FIBER100 100Mbit/100Mbit 699Kč 
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Bezdrátový internet

- pracující v pásmu 5GHz AIRMAX AC

Název služby Rychlost Cena s DPH

AIR AC30	 	 	 	         25Mbit/5Mbit	 	 	 	 	 	        333Kč

AIR AC55	 	 	 	         45Mbit/10Mbit	 	 	 	 	 	        449Kč

AIR AC80	 	 	 	         65Mbit/15Mbit	 	 	 	 	 	        549Kč
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